DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 061 | 05 de fevereiro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

1

PORTARIA Nº 4581 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE SAUDE DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a LOM, e,

CONSIDERANDO a Lei Complementar Municipal nº 286/2017, que “dispõe a
Estrutura Administrativa do Município de Espírito Santo do Turvo e dá outras
providências”;

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Complementar Municipal nº 290, e 14 de junho
de 2017, que instituiu o Regime Jurídico para os cargos em Comissão e dá outras
providências,

RESOLVE: -

Artigo 1º. – Fica a Sra. LUCIENE UEDA ROVANO ELEODORO SANTOS, portadora do RG
nº 8.630.133-4, e CPF nº 043.182.979-93, NOMEADA para a função/cargo de
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAUDE, demissível “ad nutum”, nos termos de Lei
Complementar nº 286/2017.

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 061 | 05 de fevereiro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

2

Artigo 2º. – A presente nomeação está de acordo com a Lei Complementar Municipal
nº 290/2017, sendo-lhe fixados os vencimentos por meio de subsídio, nos termos da
Lei nº 306/2019 e outras posteriores que porventura vierem a substituí-la.

Artigo 3º. – A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá tomar as providências
decorrentes da nomeação prevista no artigo 1º.

Artigo 4º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se por afixação.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 03 de Fevereiro de 2.021.

AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito Municipal

*Republicada por conter incorreções.

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 061 | 05 de fevereiro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

3

RETIFICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 06/2021.

Processo: 628/2021 – Dispensa de Licitação nº06/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: JOÃO HENRIQUE PACHECO44146812860

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de facilitador de
oficina, para realizar atendimento no CRAS, através da secretaria Municipal de
Assistência Social.

Valor: R$13.200,00

Vigência:01/02/2021 A 28/12/2021.

LICITAÇÕES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n

Jd. Canaã – CEP 18937-000

Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-02-04T14:51:05-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169